
 

Uchwała Nr XXX .167.2013 

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

                                             zmieniająca  budżet gminy na rok 2013 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 212,214,215, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                         

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala             

co następuje:  

§ 1.     W uchwale budżetowej Nr XXVI.139.2013 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 30 stycznia  

2013 r, zmienionej uchwałą Nr XXVII.144.2013 z dnia 21 marca 2013 r, uchwałą Nr 

XXVIII.157.2013 z dnia 29 kwietnia 2013 r, uchwałą Nr XXIX.158.2013 z dnia 12 czerwca            

2013 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 128.2013 z dnia 24 czerwca 2013 r                 

w rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu,   wprowadza się  następujące  zmiany:  

 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „16 728 897,35 zł” 

      zastępuje się kwotą „16 904 599,60 zł”. 

 

 2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „15 314 525,35 zł”   

   zastępuje się kwotą „ 15 350 727,60 zł”. 

 

3.  W § 1 ust 1 litera b) uchwały budżetowej dochody majątkowe kwotę „1 414 372,00 zł”   

   zastępuje się kwotą „ 1 553 872,00 zł”. 

 

 4. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zmniejsza się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej : 

    Dz. 852  rozdz. 85212  § 2010  o kwotę 1 164,00 zł      po zmianie    1 885 736,00 zł 

 

5. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej : 

    Dz. 600  rozdz. 60016  § 6300  o kwotę   139 500,00 zł   po zmianie       139 500,00 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85206  § 2030  o kwotę     16 202,25 zł   po zmianie         16 202,25 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85213  § 2010  o kwotę       1 164,00 zł    po zmianie          6 000,00 zł 

    Dz. 900  rozdz. 90003  § 0750  o kwotę     20 000,00 zł    po zmianie        20 000,00 zł 

 

6.  W załączniku  nr 3 określającym  dochody na  realizację zadań zleconych z zakresu  

     administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami zmniejsza się dochody:        

        Dz. 852  rozdz. 85212  § 2010  o kwotę 1 164,00 zł      po zmianie    1 885 736,00 zł 

 

7. W załączniku  nr 3 określającym  dochody na  realizację zadań zleconych z zakresu  

     administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się dochody:        

    Dz. 852  rozdz. 85213  § 2010  o kwotę 1 164,00 zł      po zmianie          6 000,00 zł 

 

8. W załączniku  nr  4  do uchwały budżetowej  określającym „Dotacje celowe na realizację zadań   

     realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami  samorządu terytorialnego”  

     dodaje się:      

      Dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 w kwocie  „139 500 zł” z Województwa Wielkopolskiego.          

    Zał. Nr 4 po zmianach otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 



 2 

 

9. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „15 105 327,88 zł” zastępuje się   

     kwotą  „15 281 030,13 zł”. 

 

10. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „13 829 427,88 zł”                 

   zastępuje się kwotą  „13 862 130,13 zł”. 

 

11. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „1 275 900 zł”   

     zastępuje się kwotą „1 418 900 zł”.  

 

12  W § 2 ust 2  pkt 3 wydatki na   programy finansowane z udziałem środków o których mowa         

     w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań kwotę „1 278 678 zł” 

    zastępuje się  kwotą  „ 1 316 678 zł.” 

 

13. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zmniejsza się wydatki                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :  

    Dz. 600 rozdz. 60014   § 6300  o kwotę      50 000,00 zł  po zmianie        200 000,00 zł 

    Dz. 700 rozdz. 70005   § 4270  o kwotę      18 800,00 zł  po zmianie          12 200,00 zł 

    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4110  o kwotę           860,00 zł  po zmianie        201 862,00 zł 

    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4120  o kwotę           123,00 zł  po zmianie          30 234,00 zł 

    Dz. 750 rozdz. 75023   § 4170  o kwotę        5 000,00 zł  po zmianie          10 000,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101   § 3020  o kwotę        1 544,00 zł  po zmianie        156 360,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4010 o kwotę       17 852,00 zł  po zmianie     2 009 433,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4110  o kwotę        3 346,00 zł  po zmianie        389 968,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4120  o kwotę           477,00 zł  po zmianie          55 741,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4440  o kwotę        4 507,00 zł  po zmianie        122 647,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80103   § 4440  o kwotę           388,00 zł  po zmianie          10 828,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4440  o kwotę           567,00 zł  po zmianie          18 455,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80110   § 4400  o kwotę        4 800,00 zł  po zmianie            7 200,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80110   § 4440  o kwotę         2 326,00 zł  po zmianie         62 039,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80113   § 4440  o kwotę              30,00 zł  po zmianie           1 094,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80114   § 4440  o kwotę            128,00 zł  po zmianie           4 741,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80148   § 4440  o kwotę            148,00 zł  po zmianie           5 470,00 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85212   § 3110  o kwotę         1 164,00 zł  po zmianie    1 795 550,00 zł 

    Dz. 854 rozdz. 85401   § 4440  o kwotę            314,00 zł  po zmianie           8 554,00 zł 

    Dz. 854 rozdz. 85415   § 3240  o kwotę       13 900,00 zł  po zmianie       127 382,00 zł 

    Dz. 926 rozdz. 92605   § 4260  o kwotę         1 300,00 zł  po zmianie         10 700,00 zł 

 

 

14. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się wydatki                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :  

    Dz. 010 rozdz. 01010   § 6059  o kwotę       38 000,00 zł  po zmianie        506 100,00 zł 

    Dz. 600 rozdz. 60016   § 6050  o kwotę     155 000,00 zł  po zmianie        155 000,00 zł 

    Dz. 700 rozdz. 70005   § 4110  o kwotę            860,00 zł  po zmianie               860,00 zł 

    Dz. 700 rozdz. 70005   § 4120  o kwotę            123,00 zł  po zmianie               123,00 zł 

    Dz. 700 rozdz. 70005   § 4170  o kwotę       18 300,00 zł  po zmianie          18 300,00 zł 

     Dz. 710 rozdz. 71095   § 4300  o kwotę         3 200,00 zł po zmianie            3 200,00 zł 

    Dz. 754 rozdz. 75412   § 4110  o kwotę            955,00 zł po zmianie             2 255,00 zł 

    Dz. 754 rozdz. 75412   § 4170  o kwotę        5 550,00 zł  po zmianie           13 110,00 zł 

    Dz. 754 rozdz. 75412   § 4210  o kwotę        3 029,00 zł  po zmianie           18 029,00 zł 

    Dz. 754 rozdz. 75478   § 4300  o kwotę        1 000,00 zł  po zmianie             1 000,00 zł 

    Dz. 801  rozdz. 80101  § 4210  o kwotę        3 820,00 zł  po zmianie         184 570,00 zł 



 3 

    Dz. 801  rozdz. 80101  § 4270  o kwotę        2 500,00 zł  po zmianie           53 686,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4300  o kwotę        5 519,00 zł  po zmianie           33 760,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101   § 4410  o kwotę           300,00 zł  po zmianie             1 200,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80103   § 3020  o kwotę        1 544,00 zł  po zmianie           13 834,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80103   § 4010  o kwotę      17 852,00 zł  po zmianie         204 694,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80103   § 4110  o kwotę        3 346,00 zł  po zmianie           39 688,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80103   § 4120  o kwotę           477,00 zł  po zmianie             5 684,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4010  o kwotę        1 600,00 zł  po zmianie         246 111,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4110  o kwotę           276,00 zł  po zmianie           46 745,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4120  o kwotę             40,00 zł  po zmianie             6 663,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80104   § 4280  o kwotę             50,00 zł  po zmianie                360,00 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80195   § 4440  o kwotę        1 069,00 zł  po zmianie           58 968,00 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85206   § 4010  o kwotę      13 428,00 zł  po zmianie           13 428,00 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85206   § 4110  o kwotę        2 444,15 zł  po zmianie             2 444,15 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85206   § 4120  o kwotę           330,10 zł  po zmianie                330,10 zł 

    Dz. 852  rozdz.85213   § 4130  o kwotę        1 164,00 zł  po zmianie           10 300,00 zł 

    Dz. 854 rozdz. 85415   § 3240  o kwotę      13 900,00 zł  po zmianie         141 282,00 zł 

    Dz. 900 rozdz. 90004   § 4210  o kwotę        4 200,00 zł  po zmianie           10 200,00 zł 

    Dz. 900 rozdz. 90004   § 4300  o kwotę        2 100,00 zł  po zmianie             3 100,00 zł 

    Dz. 926 rozdz. 92605   § 4270  o kwotę        1 300,00 zł  po zmianie             2 800,00 zł 

 

15. W załączniku  nr 3 określającym wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  

      administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami, zmniejsza się wydatki: 

    Dz. 852 rozdz. 85212   § 3110  o kwotę         1 164,00 zł  po zmianie     1 795 550,00 zł 

 

16. W załączniku  nr 3 określającym wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  

      administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami, zwiększa się wydatki: 

    Dz. 852  rozdz.85213   § 4130  o kwotę        1 164,00 zł  po zmianie          6 000,00 zł 

 

 17. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” 

     Zwiększono  planowane wydatki : 

     Dz. 010 rozdz. 01010 § 6059 o kwotę  38 000 zł  do kwoty „ 506 100 zł” na przedsięwzięcie   

    „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci wodociągowej w Grzegorzewie wraz  

     przebudową stacji uzdatniania wody w Bylicach”. 

     Zaplanowano  zadanie inwestycyjne pn: „ Przebudową drogi gminnej w miejscowości  

     Borysławice Zamkowe” na kwotę 155 000 zł. 

     Zmniejszono planowane wydatki inwestycyjne ujęte  w dziale 600 rozdz. 60014 § 6300             

     pn: ”Przebudowa dróg powiatowych Grzegorzew –  Tarnówka” o kwotę 50 000 zł do kwoty                    

     200 000 zł. 

    Zał. Nr 2a po zmianach otrzymuje brzmienie zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

18.W załączniku nr  6 do uchwały budżetowej określającej  kwoty dotacji udzielonych z budżetu    

      Gminy  zmniejszono planowaną dotację celowa dla  Powiatu Kolskiego  ujętą  w dziale 600   

      rozdz. 60014 § 6300  do wysokości  200 000 zł.  

  Zał. Nr 6 po zmianach otrzymuje brzmienie zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

19.  W § 10 uchwały budżetowej  kwotę „ 500 000 zł” zastępuję się  kwotą  „1 500 000 zł”. 

 

 

 

 

 



 4 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości         

w Biuletynie Informacji Publicznej.    

                                                                                         
 
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak 
                                                    

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

                                                   UZASADNIENIE 
do uchwały  Nr XXX .167. 2013  Rady Gminy Grzegorzew 

                                                 z dnia 25 czerwca 2013 rok 

                          zmieniającej uchwałę  budżetową gminy na  rok 2013 

 
  Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie jest zawiadomienie o  zmianie wielkości dotacji na 

2013 rok. 

          Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I. 3111.171.2013.4 z dnia  03 czerwca 2013 r.  

zwiększono plan dotacji na  zadania zlecone na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne ujęte w dz. 852 rozdz.85213 § 2010 o kwotę                        

1 164 zł. Tą samą decyzją  zmniejszono plan dotacji celowej na zadania zlecone na wypłaty 

świadczeń rodzinnych  ujęte w  dz. 852 rozdz. 85212 § 2010  o kwotę 1 164 zł. 

       Po stronie dochodów  i  wydatków  dokonano zmian wielkości  dotację przeznaczonych                 

na realizację  wskazanych zadań zgodnie z decyzja dysponenta środków.  

 Zgodnie z  podpisaną umową z Wojewodą Wielkopolskim z dnia 12 czerwca 2013 r.                    

Nr PS-II.946.172.2013.7 na  realizację  resortowego programu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej  na rok 2013 uwzględniono środki w kwocie 16 202,25 zł na realizację zadania                       

„ Asystent rodzinny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej”, potwierdzone decyzją Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I. 3111.170.2013.3 z dnia  18 czerwca 2013 r.                                                         

Po stronie dochodów i wydatków dotację przeznaczono na zadane zgodnie z zawartą umową.    

Zgodnie z  podpisaną umową z Województwem  Wielkopolskim – Urzędem Marszałkowskim 

Województwa  Wielkopolskiego z dnia 05 czerwca 2013 r.  Nr  278/2013 na  dofinansowanie 

budowy ( przebudowy ) dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Borysławiach Zamkowych              

w ramach dotacji celowej uwzględniono środki w wysokości  139 500 zł. na realizację zadania.  

Po stronie dochodów i wydatków dotację przeznaczono na zadane zgodnie z zawartą umową.                                              

Po stronie dochodów zgodnie z zawartą  umowa zaplanowano dochody w kwocie 20 000 zł                       

z tytułu umowy dzierżawy związanej z odzyskiem i  oczyszczeniem  ziemi.  

W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:   

- w rozdziale 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   –  zwiększono  planowane 

wydatki  inwestycyjne  na  przedsięwzięcie „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci 

wodociągowej w Grzegorzewie wraz z przebudową stacji uzdatniania wody w Bylicach” do 

wysokości 1 053 000 zł  w tym § 6059 o kwotę 38 000 zł  do kwoty 506 100 zł  z przeznaczeniem 

na roboty dodatkowe  przy realizowanym zadaniu. 

 

-  w rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe  –  zmniejszono planowane wydatki na pomoc 

dla powiatu na  drogę powiatową  Grzegorzew - Tarnówka   do kwoty  200 000 zł z uwagi na niższą 

kwotę jaką planuje przeznaczyć powiat na to zadanie na podstawie zawartej umowy; 

- w rozdziale 60016  –  drogi publiczne gminne – zaplanowano na kwotę 155 000 zł wydatki  

inwestycyjne związane z  „ Przebudową drogi gminnej w miejscowości Borysławice Zamkowe”            

z uwzględnieniem planowanej pomocy  z Urzędu Marszałkowskiego; 

- w rozdziale 70005 –  gospodarka gruntami i nieruchomościami –  zaplanowano wynagrodzenia 

bezosobowe i pochodne od umowy zlecenia w kwocie  19 283 zł, zmniejszono o kwotę 18 800 zł  

zakup usług  remontowych; 

- w rozdziale 71095 – pozostała działalność –  zaplanowano wydatki na wykonanie tablicy 

pamiątkowej  w miejscowości Barłogi; 

- w rozdziale 75023 – urzędy gmin  –  zmniejszono o kwotę 5 000 zł wydatki na wynagrodzenia 

bezosobowe, o kwotę 860 zł wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne i o kwotę 123 zł 

składki na Fundusz Pracy; 

 



 6 

- w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne  – zwiększono o kwotę 5 550 zł wydatki na 

wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 955 zł składki na ubezpieczenia społeczne związku ze 

zmianami umów zlecenia. Zwiększono o kwotę 3 029 zł planowane wydatki na zakup materiałów   

i wyposażenia  (zakup sprzętu ppoż. i  hełmów); 

 

- w rozdziale 75478 –  usuwanie skutków klęsk  żywiołowych  –  zaplanowano w kwocie 1 000 zł 

usługi związane z usuwaniem skutków  klęsk spowodowanych  zjawiskami atmosferycznymi; 

  

- w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe  –  w rozdziale szkoły podstawowe na łączną kwotę              

27 726 zł w poszczególnych placówkach i paragrafach: 3020,4010,4110,4120 i 4440 dokonano 

zmniejszeń wydatków, a zwiększono wydatków o kwotę 12 139 zł  dokonano  w poszczególnych 

paragrafach: 4210,4270, 4300 i 4410.  Zmiany w poszczególnych jednostkach  w  rozdziale szkoły 

podstawowe przedstawiają się  następująco: 

W SP Barłogi dokonano zmniejszenia w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  o kwotę 1 247 zł; 

W SP Bylice dokonano zmniejszenia w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  o kwotę 1 094 zł; 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano zmniejszenia w paragrafie 

zmniejszenia w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  o kwotę         

2 166 zł,. Ponadto w związku z planowaną zmianą organizacyjną w placówce od  miesiąca września 

polegającą na utworzeniu w szkole podstawowej oddziału przedszkolnego zmniejszono planowane 

wydatki na wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń § 3020 o kwotę 1 544 zł, wynagrodzenia 

osobowe § 4010 o kwotę 17 852 zł, składki na ubezpieczenia społeczne § 4110 o kwotę 3 346 zł       

i składki na Fundusz Pracy § 4120 o kwotę 477 zł. Zwiększono o kwotę 3 820 zł  § 4210 zakupy 

materiałów i wyposażenia na zakup szafek do szatni oraz  materiałów do wylewki pod płytki                 

w salach lekcyjnych. W § 4270 zakup usług remontowych zwiększono o kwotę 2 500 zł planowane 

wydatki na remonty w tym wyniesienie liczników  instalacji elektrycznej na zewnątrz budynku.              

§ 4300 zwiększono o kwotę  5 519 zł planowane wydatki na usługi związane z dostosowaniem 

korytarza do potrzeb  planowanego oddziału przedszkolnego oraz wykonaniem wylewki pod płytki. 

W § 4410 podróże służbowe zwiększono planowane wydatki na podróże służbowe pracowników            

o kwotę 300 zł.  

-  w rozdziale 80103 – oddziały  przedszkolne w szkołach podstawowych -  na łączną kwotę              

388 zł w poszczególnych placówkach i paragrafach:  4440 dokonano zmniejszeń wydatków,                     

a zwiększono wydatków o kwotę 23 219 zł  dokonano  w poszczególnych paragrafach: 

3020,4010,4110 i 4120. Zmiany w poszczególnych jednostkach  w  rozdziale oddziały przedszkolne 

przedstawiają się następująco:    

W SP Barłogi  dokonano zmniejszenia w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  o kwotę 278 zł; 

W SP Bylice  dokonano zmniejszenia w  paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  o kwotę 110 zł; 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie - w związku z planowaną zmianą 

organizacyjną w placówce od  miesiąca września polegającą na utworzeniu w szkole podstawowej 

oddziału przedszkolnego zwiększono  planowane wydatki na wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń § 3020 o kwotę 1 544 zł, wynagrodzenia osobowe § 4010 o kwotę 17 852 zł, składki 

na ubezpieczenia społeczne § 4110 o kwotę 3 346 zł  i składki na Fundusz Pracy § 4120 o kwotę 

477 zł.  



 7 

- w rozdziale 80104 –  przedszkola  –   w jednostce Zespół Szkolno - Przedszkolny w Grzegorzewie 

dokonano zmniejszenia w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               

o kwotę 567 zł. W urzędzie z wydatków własnych zaplanowano zatrudnienie osoby na zastępstwo  

w „Bajkowym Przedszkolu w związku ze zwolnieniem lekarskim osób wynagradzanych w ramach 

projektu wynagrodzenie wraz z pochodnymi w kwocie 1 916 zł oraz  zakup usług zdrowotnych       

w kwocie 50 zł; 

- w rozdziale 80110 – gimnazjum  –  dokonano zmniejszenia w paragrafie 4440 odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  o kwotę 2 326 zł oraz w § 4400  opłaty za 

administrowanie i czynsze za budynki w związku z kończąca się umową najmu zmniejszono 

wydatki o kwotę 4 800 zł; 

- w rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół  –  zmniejszono o kwotę 30 zł paragraf  4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych; 

- w rozdziale 80114 – zespoły obsługi ekonomiczno administracyjnej szkół  –  zmniejszono o kwotę 

128 zł paragraf  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ; 

- w rozdziale 80148 –  stołówki szkolne i  przedszkolne  –   w jednostce Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w Grzegorzewie dokonano zmniejszenia w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 148 zł;  

- w rozdziale 80195 – pozostała działalność  – zwiększono planowane wydatki  w paragrafie 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 069 zł na wypłaty świadczeń dla 

emeryt w nauczycieli ( do korekty naliczenia  odpisu przyjęto średnią kwotę za 2012  na jednego 

świadczeniobiorcę w województwie wielkopolskim, powiększoną o wskaźnik waloryzacji emerytur 

tj.1 259,46 zł  + 4,48  %, co dało odpis 1 315,88 x 44 osoby uprawnione); 

- w rozdziale 85206 – wspieranie rodziny - uwzględniono planowana dotację na realizację zadania 

poprzez zatrudnianie asystenta rodziny  uwzględniając wynagrodzenie wraz z pochodnymi                      

w łącznej kwocie 16 202,25 zł;  

- w rozdziale 85212 –  świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zmniejszono  planowana 

dotację  na zadania zlecone  o kwotę 1 164 zł w wypłaty świadczeń  rodzinnych;  

- w rozdziale 85213 – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące              

w zajęciach centrum integracji społecznej –  zwiększono planowane wydatki o dotację na  zadania 

zlecone związane z opłaceniem składki  zdrowotnej w kwocie 1 164 zł; 

- w rozdziale 85401 – świetlice szkolne -  dokonano zmniejszenia w paragrafie 4440 odpisy                     

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 140 zł w Zespole Szkolno - Przedszkolnym,                      

i w Gimnazjum w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę          

174 zł; 

- w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów -  dokonano zmniejszenia w paragrafie 3240 

stypendia dla uczniów  w urzędzie o kwotę 13 900 zł, a zaplanowano wydatki w jednostkach 

oświatowych: w SP Barłogi w kwocie 1 400 zł, w SP Bylice w kwocie 1 700 zł, w Zespole Szkolno 

– Przedszkolnym w kwocie 4 700 zł i w Gimnazjum  w kwocie 6 100 zł; 

- w rozdziale 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększono planowane wydatki 

na zakup zieleni i kwiatów, koszty związane z usługami w tym zakresie w kwocie 2 300 zł oraz 

zakup ławek w kwocie 4 000 zł; 



 8 

- w rozdziale 92605 – zadania w zakresie  kultury fizycznej –   zmniejszono o kwotę 1 300 zł 

planowane wydatki na zakup energii i wody, a zwiększono wydatki na zakup usług remontowych 

boiska do piłki plażowej w kwocie 1 300 zł.  

 

Dokonano zmian w załączniku  2a określającej wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych  

dostosowując go do wyżej omawianych wydatków inwestycyjnych. 

Zwiększono planowane wydatki na programy i projekty określone w § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały 

budżetowej 

Dokonano zmiany zapisu w uchwale budżetowej określającej wysokość zaciągania przez Wójta 

Gminy zobowiązań. 

 

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planach finansowych 

jednostek są zasadne,  i  zapewnią  prawidłową realizację budżetu. 

              
                                                                                        
                                                                                                               WÓJT GMINY 

                                                                                                            /-/ Bożena Dominiak 


